机械工业电影和电教机械标准化

技术委员会文件

影教标技 字[2024]第008号

2024年度团体标准征求意见通知

各相关单位、专家：

现将下列1项团体标准项目(征求意见稿及编制说明)：

T/CMIF《反射和透射放映银幕质量分级规范》(机械标[2022]198号20220405)

发给你们，请组织相关人员审查讨论后于2024年8月15日前将《征求意见回执》填好寄回或E-mail我们，登录http://www.cavm.cn/index_s5_t24.html可查询、下载本次1项团体标准征求意见的相关材料。请专家们认真审查并提出意见或建议，凡在征求意见阶段未提出的意见，原则上在会审时提出不予受理。

    各单位有意计划参加该项团体标准制定工作的，请在“回执”中予以说明，请有这方面需求的单位务必多加关注！！！
地址：河北省秦皇岛市海港区河北大街中段165号(视听所)
联系人：邓荣武  手机：13323283058  E-mail:dengrongwu@sohu.com

机械工业电影和电教机械

标准化技术委员会

二〇二四年七月八日
主题词：征求意见  通知

机械工业电影和电教机械标准化技术委员会                 2024年7月8日印发

征求意见回执

发函单位：

下列1项团体标准项目(征求意见稿及编制说明)：

T/CMIF《反射和透射放映银幕质量分级规范》(机械标[2022]198号20220405)
已收到，经有关人员讨论研究后：

1. 同意标准征求意见稿(同意请打√)；

2. 提出如下意见：

单位盖章:

2024年   月    日

注：填写不下时可另附页。

PAGE
—1—